



T.C.
AKSARAY VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 85705372-44-E.5108874

18.05.2015

Konu: Anket İzni

VALİLİK MAKAMINA

İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 07/03/2012 tarih ve 3616 sayılı 2012/13 Nolu Genelgesi.

b) Sedat YEĞEN'in 13.05.2015 tarihli ve bila sayılı dilekçesi

İlgi (b) de kayıtlı dilekçede belirtildiği üzere ; Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü (TODAİE) Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı Öğrencisi ve Müdürlüğümüze bağlı Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu matematik öğretmeni Sedat YEĞEN, Doç.Dr.Sonay BAYRAMOĞLU danışmanlığında yürütmekte olduğu "**İlköğretim Matematik Öğretmenlerinin Tükenmişlik Düzeylerinin Bazı Değişkenler Açısından İncelenmesi**" konulu araştırmasına ilişkin anket çalışmasını, İlimizdeki kamu ve özel eğitim kurumlarında görev yapan ilköğretim matematik öğretmenleri üzerinde uygulamak istemektedir.

İlgi (a) genelgede "Araştırma önerisi ve veri toplama araçları Anayasa, Millî Eğitim Temel Kanunu ve Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olacak; millî ve manevi değerlere aykırı, kişilik haklarını ihlal eden; cinsiyet, din, dil, ırk gibi farklılıkları istismar eden, İnsan Hakları Evrensel Beyanname ve uluslar arası bağlayıcılığı olan diğer belgelerce suç kabul edilen hususları içeren, kişisel ve ailevi mahremiyeti ifşa eden soru, ifade, resim ve semboller yer almayacaktır. Veri toplama araçlarında kişi, kurum ve kuruluşların reklâmını veya tanıtımını yapan ifade ve öğeler bulunmayacaktır." denilmektedir.

Bu nedenle; ilgi (b) dilekçede anket çalışması yapmak istediği belirtilen Sedat YEĞEN'in, "**İlköğretim Matematik Öğretmenlerinin Tükenmişlik Düzeylerinin Bazı Değişkenler Açısından İncelenmesi**" konulu araştırmasına ilişkin anket çalışmasını, İlimizdeki kamu ve özel eğitim kurumlarında görev yapan ilköğretim matematik öğretmenleri üzerinde uygulama isteği, ilgi (a) Genelge esasları dahilinde, eğitim-öğretim faaliyetlerini aksatmamak ve sorumluluk okul müdürlerinde olmak koşuluyla Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, olurlarınıza arz ederim.

Hacı Ömer KARTAL
İl Millî Eğitim Müdürü

OLUR
18.05.2015
Kubilay ANT
Vali a.
Vali Yardımcısı